
HRADEC KRÁLOVÉ
STATUTÁRNÍ Mt'STO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁD/ 408. .HO2 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR KULTURY, SPORTU A CESTOVNÍHO RUCHU MAGISTRÁTU MĚSTA

Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 
z „Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů" 

č. smlouvy 2017/0092
uzavřená podle ustaň. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, 
ve znění pozdějších předpisu a ust. § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění

pozdějších předpisu
v souladu s ustaň. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisu

I- Smluvní strany

Poskytovatel dotace:
Statutární město Hradec Králové
zastoupené: MUDr. Zdeněk Fink, primátor města
sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČ: 00268810
bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králové
číslo účtu: 35-6523730237/0100

(dále jen poskytovatel)

Příjemce dotace:
Tělovýchovná jednota
zastoupený:
sídlo/adresa: Školská 734/8, Třebeš, 500 11 Hradec Králové 11
IČ/datum narození: 42193117
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen příjemce)

ČL 1

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z 
„Fondu na podporu veřejně prospěšných projektu'' č. 2017/0092 ze dne 21.3.2017 (dále jen 
„Smlouva"), a to formou písemného číslovaného dodatku.

ČIJI. Předmět smlouvy a ČI.III. Účel dotace Smlouvy se ruší a nahrazuje se takto.

II. Předmět smlouvy

\VVvV.;: \ kÁ DLÍ: Ktt .•.LOv'L.O

MAGISTRA 1 MÉSTA HRADEC: KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARKÁDY 408, S0? í>li HRADEC KRÁLOVÉ 
Hit.: <420 -195 707 Jíl, i:-MAII.: f>OS1A$*MMHK.C2. t:-PODATI:LNA: l*i>ODAT£LttÁ$MMHK.C2. ID DATOVÉ SCHRÁNKY: beiíĎ2-r.

1/5



Poskytovatel na základě usnesení Zastupitelstva města Hradce Králové č. ZM/2017/1537 ze 
dne 24.01.2017 a č. ZM/2017/1967 ze dne 19.12.2017 poskytl za podmínek dle této smlouvy příjemci 
neinvestiční dotaci na činnost sportovních organizací v celkové výši 1 015 400 Kč na účely vymezené 
v čl, III. této smlouvy.

III. Účel dotace

Dotace je určena k úhradě nákladu v návaznosti na podanou Žádost o dotaci: (1) na organizovanou 
činnost dětí a mládeže a (2) na činnost sportovních organizací - nájemné.

1. ORGANIZOVANÁ ČINNOST DĚTÍ A MLÁDEŽE

Doba trvání projektu (příprava a realizace, časové období pro uznatelnost nákladu): od 1.1.2017 do 
28.2.2018
Termín realizace: od 1.1.2017 do 31.12.2017

Celková výše předpokládaných uznatelných nákladu vynaložených na jednotlivé oddíly dní dle Žádosti 
o dotaci čj. MMHK/212931/2016

Dotace celkem 280 400 Kč
z toho

oddíl fotbalu 248 000 Kč
Doba realizace činnosti: od 1.1.2017 do 31.12.2017 

Celková výše předpokládaných uznatelných nákladu vynaložených na organizovanou činnost dětí a 
mládeže oddílu fotbalu činí 1 941 500 Kč

1. neinvestiční dotace celkem 248 000 Kč
z toho

dopravné a cestovné 205 000 Kč
nájemné sportovišť 18 000 Kč
startovně do soutěží a turnaju 15 000 Kč
sportovní vybavení 10 000 Kč

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu,, pokud odchylka v čerpání jednotlivých položek 
neinvestiční dotace celkem nepřesáhne 10 % stanovené hodnoty každé položky a zároveň částka 
neinvestiční dotace celkem zůstane zachována. Navýšení mzdových prostředku na úkor jiné položky 
není přípustné.

Oddíl ASPV 20 400 Kč
Dobo realizace činnosti: otí 1.1.2017 do 31.12.2017 

Celkové výše předpokládaných uznatelných nákladu vynaložených na organizovanou činnost dětí a 
mládeže oddílu ASPV činí 66 550 Kč

1. neinvestiční dotace celkem 20 400 Kč

oddíl volejbalu 12 OOO Kč
Doba realizace činnosti: od 1.1.2017 do 31.12.2017

2/5



Celková výše předpokládaných uznatelných nákladu vynaložených na organizovanou činnost dětí a 
mládeže oddílu volejbalu činí 72 600 Kč

1. neinvestiční dotace celkem 12 000 Kč

Budou-li skutečně vynaložené uznatelné náklady na organizovanou činnost dětí a mládeže u 
jednotlivých oddílu nižší než předpokládané uznatelné náklady stanovené touto smlouvou, vrátí 
příjemce tu část dotace, která překročí částku 80 % ze skutečně vynaložených uznatelných nákladu na 
organizovanou činnost dětí a mládeže u jednotlivého oddílu. To znamená, že finanční spoluúčast 
příjemce musí činit minimálně 20 % ze skutečně vynaložených uznatelných nákladu na organizovanou 
činnost dětí a mládeže u jednotlivého oddílu.

2, DOTACE NA ČINNOST SPORTOVNÍCH ORGANIZACI - NÁJEMNÉ

Doba trvání projektu (příprava a realizace, časové období pro uznatelnost nákladu): cd 1.1.2017 do 
31,1.2018
Termín realizace: od 1.1.2017 do 31.12.2017

Dotace celkem 735 OOO Kč
z toho

oddíl kopané 455 OOO Kč
Doba realizace činnosti: od 1.1.2017 do 31.12.2017

Celková výše předpokládaných uznatelných nákladu vynaložených na nájemné pro oddíl 
kopané činí 578 500 Kč

1. neinvestiční dotace celkem 
z toho

sportovní hala Třebeš 
areál Orlická kotlina - umělá tráva 
Všesportovní stadion - umělá tráva 
hřiště FC Nový Hradec Králové 
umělá tráva při ZŠ Štefcova 
umělá tráva při ZŠ Sever 
tělocvična při ZŠ M. Horákové

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu, pokud odchylka v čerpání jednotlivých položek 
neinvestiční dotace celkem nepřesáhne 10 % stanovené hodnoty každé položky a zároveň částka 
neinvestiční dotace celkem zůstane zachována. Navýšení mzdových prostředku na úkor jiné položky 
není přípustné.

455 000 Kč

375 000 Kč
3 750 Kč

51 900 Kč
1 800 Kč

10 000 Kč
5 000 Kč
7 550 Kč

Oddíl ASPV 145 OOO Kč

3/5



Doba realizace činnosti: od 1,1.2017 do 31.12.2017

Celková výše předpokládaných uznatelných nákladu vynaložených na nájemné pro oddíl ASPV 
činí 175 495 Kč

1. neinvestiční dotace celkem 145 000 Kč
sportovní haía Třebeš 145 000 Kč

Oddíl volejbalu 135 OOO Kč
Doba realizace činnosti: od LI.2017 do 31.12.2017

Celková výše předpokládaných uznatelných nákladu vynaložených na nájemné pro oddíl 
volejbalu činí 186 178 Kč

1. neinvestiční dotace celkem 135 000 Kč
sportovní hala Třebeš 135 000 Kč

Budou-li skutečně vynaložené uznatelné náklady na nájemné pro jednotlivé oddíly (oddíl kopané, oddíl 
ASPV a oddíl volejbalu) nižší než předpokládané uznatelné náklady stanovené touto smlouvou, vrátí 
příjemce tu část dotace, která překročí částku 85 % ze skutečně vynaložených uznatelných nákladu na 
nájemné pro jednotlivý oddíl. To znamená, že finanční spoluúčast příjemce musí činit minimálně 15 % 
ze skutečně vynaložených uznatelných nákladu na nájemné pro jednotlivý oddíl.

Článek 2

1. Dotace v celkové výši 1 015 400 Kč byla příjemci dotace již vyplacena.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel, a jeden 
příjemce.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti v nezměněném 
znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že s tímto dodatkem výslovně souhlasí a uzavřely jej na základě vážné a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Dodatek č. 1 vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 včetně metadat v registru 
smluv. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 neobsahuje žádná obchodní tajemství.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku č. 
1 třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:
a. Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, IČ: 

00268810, datová schránka: bebb2in
b. Tělovýchovná jednota Sokol Třebeš, z.s. , Školská 734/8, Třebeš, 500 11 Hradec Králové 

11, IC: 42193117
vymezení předmětu dodatku: dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace na 
činnost sportovních organizací - změna rozpisu použití dotace 

- cena: 1 015 400 Kč bez DPH
datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

4/5



považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o 
registru smluv.

V Hradci Králové dne ] Q. 01. 2018 V Hradci Králové dne Q 9 -QV

5/5


